
EZ
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.200 KG 01-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Bunga C Deep Red

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

263-KPA01-04B

JX6457831297
581432840860764007

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

d**s a** p**a

PLTA MUSI ,

(+62)08********16

JX
6457831297

JX
6457831297

JX
64

57
83

12
97

JX
64

57
83

12
97

BENGKULU,KEPAHIANG,UJAN MAS-KPA

Weight :

PLTA MUSI

Estimated Date:

698

In transit by: 01/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

igoods.rose Kado Hari Ibu Mawar
Plastik Hadiah Hari Valentine
Warna-warni Silau Penuh
Suasana (Kemasan kotak)
Girlfriend gift

Bunga C
Deep Red

Bunga-C-
Deep merah

1

Qty Total: 1

Order ID: 581432840860764007

Package ID: 1177672933085448039


